УВЕДОМЛЕНИЕ

 о проведении очередного общего Собрания

Потребительского Общества «СНТ-ГАЗИНВЕСТ» в 2023 г.

В соответствии с Уставом Потребительского Общества «СНТ-

ГАЗИНВЕСТ»  сообщаю о проведении очередного общего собрания

пайщиков ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ»  14 октября 2023г.

Очередное общее Собрание пайщиков предлагается провести в очной форме

14 октября 2023г. 16:00 в помещении, расположенном по адресу:

Московская область, город Дмитров, поселок Рыбное, территория

Объединения Дзержинец, помещение Правления

Повестка дня :

1. Утверждение порядка ведения очередного общего Собрания:

   1.1. Выборы Счетной комиссии общего Собрания.

   1.2. Выборы Председателя счетной комиссии общего Собрания.

    1.3. Выборы Председателя общего Собрания и секретаря собрания.

2. Отчет Председателя Совета Луценко М.А. о работе за 2022год.

3. Отчет Председателя ревизионной комиссии Агаповой О.А. за 2022 год

4. Утверждение  новой редакции Устава ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ».

5. О выборах Председателя Совета и Председателя Правления ПО «СНТ-

ГАЗИНВЕСТ».

6. Утверждение платы за подключение каждого нового абонента в размере

550000 (Пятьсот пятьдесят тысяч рублей) сроком на три года.

7. Утверждение протяженности вновь строящегося отрезка газопровода

низкого/среднего давления, оплачиваемого за счет ПО «СНТ –

ГАЗИНВЕСТ».

8.О целевых взносах на техобслуживание за 2023-2025гг в сумме 3500 ( Три

тысячи пятьсот)рублей в год
Установить взносы за техническое обслуживание газопровода членов ПО и абонентов в сумме 3500 (Три

тысячи пятьсот) рублей в год сроком на три года. Размер взносов может быть пересмотрен последующими

решениями Общих собраний в зависимости от экономической ситуации.

Направить должникам по взносам на техобслуживание Уведомление о необходимости заплатить взносы. В

случае отказа обратиться в суд.

9. О создании сайта ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ». Размещение на нем

официальной  информации.

Решение по каждому вопросу принимается простым большинством голосов от общего числа

присутствующих на очередном общем собрании членов ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ».

Председатель  Совета ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ»

_________________ Луценко М.А.

17 сентября 2023г